



МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

Від 14 червня 2023 року

Миколаїв

№ 8

Про надання згоди на безоплатну передачу окремого індивідуально визначеного майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність Первомайської міської територіальної громади

Сімнадцята
позачергова сесія
восьмого скликання

Відповідно до пункту 32 частини першої, частини другої статті 43, частини другої, четвертої та п'ятої статті 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 1, 2, 3, 5, 7 Закону України "Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності", враховуючи подання Миколаївської обласної військової адміністрації від 26 травня 2023 року № 1361/20.8-05-50/4-23, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на безоплатну передачу окремого індивідуально визначеного майна, яке перебуває в оперативному управлінні Комунального некомерційного підприємства "Миколаївський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни" Миколаївської обласної ради, зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність Первомайської міської територіальної громади з подальшою передачею на баланс Комунального некомерційного підприємства "Первомайська центральна районна лікарня" Первомайської міської ради згідно з додатком.

2. Миколаївській обласній військовій адміністрації в установленому чинним законодавством порядку вжити належних заходів щодо передачі майна, зазначеного у пункті 1 цього рішення, зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність Первомайської міської територіальної громади.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального будівництва та архітектури.

Перший заступник
голови обласної ради

Антон ТАБУНЩИК

ПЕРЕЛІК

окремого індивідуально визначеного майна для безоплатної передачі з балансу Комунального некомерційного підприємства "Миколаївський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни" Миколаївської обласної ради на баланс Комунального некомерційного підприємства "Первомайська центральна районна лікарня" Первомайської міської ради Миколаївської області

№ з/п	Найменування обладнання	Рік випуску	Інвентарний номер	Балансова (первісна) вартість, грн	Сума нарахованого зносу, грн	Залишкова вартість, грн
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1.	Кушетка масажна	2003	10470034	1783,00	1782,00	1,00
2.	Кушетка оглядова	2003	10470032	664,00	663,00	1,00
3.	Кушетка оглядова	2003	10470033	664,00	663,00	1,00
4.	Набір КУБА	2003	10450004	695,00	694,00	1,00
5.	Шафа медична ШМ-1	2003	10470027	1092,00	1032,00	60,00
6.	Електрокардіограф ЭК1Т-04 "Аксіон"	2002	10470026	4967,00	4966,00	1,00
7.	Душова кабіна	2011	10490396	1935,00	1935,00	0,00
8.	Кондиціонер DAEWOO	2010	10490375	1800,00	1800,00	0,00
9.	Кондиціонер Lixeeon	2012	10490408	3838,00	3678,48	159,52
10.	Морозильна камера "Днепр ДМ 161"	2008	10490309	2075,00	2025,00	50,00
11.	Морозильна камера "Indesit"	2013	10490417	4479,00	3697,74	781,26
12.	Морозильна камера	2003	10490017	2014,00	1964,00	50,00

Продовження додатка
до рішення обласної ради
14 червня 2023 року № 8

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
	"STINOL-131Q"					
13.	Системний блок AMD Athlon	2012	10480069	2321,00	2186,28	134,72
14.	М'ясорубка Panasonic	2009	10490343	439,00	439,00	0,00
15.	Пральна машина Haier	2008	10490291	895,00	875,00	20,00
16.	Пральна машина-автомат Bosh	2008	10490315	895,00	875,00	20,00
17.	Телевізор "Samsung"	2010	10490347	2101,00	2101,00	0,00
18.	Телевізор Saturn	2008	10490302	294,00	293,00	1,00
19.	Телевізор Saturn	2008	10490303	1171,00	1170,00	1,00
20.	Холодильник "Днепр-232"	2003	10490011	1524,00	1464,00	60,00
21.	Холодильник "Днепр-442"	2002	10490016	1320,00	1260,00	60,00
22.	Холодильник "Днепр-442"	2002	10490015	1320,00	1260,00	60,00
23.	Холодильник "Донбасс ДХ- 416-4"	2003	10490014	1524,00	1464,00	60,00
24.	Холодильник "Донбасс ДХ- 416-4"	2003	10490013	1524,00	1464,00	60,00
25.	Холодильник Nord-Group	2008	10490294	2692,00	2642,00	50,00
26.	Електрооводо- нагрівач "Ariston"	2008	10490322	1287,00	1263,00	24,00
27.	Телевізор Samsung	2003	10490435	1079,00	665,36	413,64
28.	Електроплита "GEFEST"	2003	10490018	2049,00	1999,00	50,00
29.	Диван-ліжка	2003	10630605	297,00	292,00	5,00

Продовження додатка
до рішення обласної ради
14 червня 2023 року № 8

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
30.	Диван-ліжко	2003	10630606	297,00	292,00	5,00
31.	Стіл робочий для медсестри	2009	10630876	53,00	52,00	1,00
	РАЗОМ:			49088,00	46956,86	2131,14

Заступник начальника управління
охорони здоров'я Миколаївської
обласної військової адміністрації

Олег БАБІН